

**KUMO Møbelforretning Holstebro A/S**  
Gartnerivej 48-50, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 17 61 25 30**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KUMO Møbelforretning Holstebro A/S Gartnerivej 48-50 7500 Holstebro  Telefon: 96111111  CVR-nr.: 17 61 25 30 Stiftet: 1. februar 1994 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frans Bredmose Langkjær, Formand Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
<b>Direktion</b>	Klaus Kjærsgaard Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.080 t.kr. mod 3.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.080.495</b>	<b>3.249.831</b>
1 Personaleomkostninger	-2.658.141	-3.217.315
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-167.113	-185.990
<b>Driftsresultat</b>	<b>255.241</b>	<b>-153.474</b>
Andre finansielle indtægter	71.124	726.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.018	-170.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.347</b>	<b>403.318</b>
3 Skat af årets resultat	-40.622	-88.946
<b>Årets resultat</b>	<b>143.725</b>	<b>314.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143.725	314.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.725</b>	<b>314.372</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.533.439	2.622.010
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.707	87.249
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.596.146</u>	<u>2.709.259</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	690.448	724.795
6	Andre tilgodehavender	198.000	198.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>888.448</u>	<u>922.795</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.484.594</u></b>	<b><u>3.632.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.316.247	3.139.512
	Varebeholdninger i alt	<u>3.316.247</u>	<u>3.139.512</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.551	163.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.588	250.000
	Periodeafgrænsningsposter	71.349	124.237
	Tilgodehavender i alt	<u>774.488</u>	<u>537.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.864</u>	<u>744.523</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.348.599</u></b>	<b><u>4.421.372</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.833.193</u></b>	<b><u>8.053.426</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.150.083	2.006.358
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.650.083</u></b>	<b><u>2.506.358</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		642.800	686.020
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>642.800</u></b>	<b><u>686.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.814.742	1.896.728
Deposita		81.125	81.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.895.867</u>	<u>1.977.853</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		82.870	78.539
Modtagne forudbetalinger fra kunder		792.008	572.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.623	633.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	125.768
Selskabsskat		83.842	153.186
Anden gæld		1.299.100	1.320.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.644.443</u>	<u>2.883.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.540.310</u></b>	<b><u>4.861.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.833.193</u></b>	<b><u>8.053.426</u></b>

### 7 Oplysninger om dagsværdi

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.691.986	1.000.000	3.191.986
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.372	0	314.372
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.006.358	0	2.506.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.725	0	143.725
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.150.083</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.650.083</u></b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.613.989	3.172.727
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.152</u>	<u>44.588</u>
	<b><u>2.658.141</u></b>	<b><u>3.217.315</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.018</u>	<u>170.012</u>
	<b><u>142.018</u></b>	<b><u>170.012</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.842	153.186
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.220</u>	<u>-64.240</u>
	<b><u>40.622</u></b>	<b><u>88.946</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	4.703.351	171.020
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.703.351</b>	<b>171.020</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.081.341	83.771
Årets afskrivninger	88.571	24.542
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>2.169.912</b>	<b>108.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.533.439</b>	<b>62.707</b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	20.000	20.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. juli	704.795	803.613
Årets opskrivninger	-34.347	-98.818
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>670.448</b>	<b>704.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>690.448</b>	<b>724.795</b>

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli	198.000	198.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>198.000</b>	<b>198.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>198.000</b>	<b>198.000</b>
Deposita	198.000	198.000
	<b>198.000</b>	<b>198.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. juni		<u>690.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-34.347</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.533 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 540 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLK Holstebro Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Klaus Kjærsgaard Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Kjærsgaard Kristensen  
Direktør  
ID: bd84d187-8f7f-426a-90c5-502dab2f78fb  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:59:27  
Underskrevet med MitID



## Klaus Kjærsgaard Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Kjærsgaard Kristensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: bd84d187-8f7f-426a-90c5-502dab2f78fb  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:59:27  
Underskrevet med MitID



## Frans Bredmose Langkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frans Bredmose Langkjær  
Bestyrelsesformand  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 09:30:49  
Underskrevet med MitID



## Lars Ringgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Ringgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7fdd7e43-f148-4b85-bc46-45701c1236ab  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:58:00  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 09:05:31  
Underskrevet med MitID



## Frans B. Langkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frans Bredmose Langkjær  
Dirigent  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 09:56:26  
Underskrevet med MitID

